МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 202

«24» октября 2012 г.                                                                      Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Полюстрово «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом,  находящимся в муниципальной собственности»

от 17.12.2009 № 58

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Муниципального образования

муниципального округа Полюстрово «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной

собственности» от 17.12.2009 № 58 следующие изменения:

пункт 3 главы 15 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«3. Органы местного самоуправления, муниципальные учреждения и

предприятия осуществляют списание имущества стоимостью до 40 000 рублей

самостоятельно, а свыше указанной суммы на основании решения Муниципального

Совета.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

информационном бюллетене «Наш район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета, - глава Местной администрации                      А.А. Жабрев